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7 مهارتی که از شما یک بازاریاب تلفنی موثر
مسازد!

در ان مقاله از مجله راه مدران مخواهیم 7 مهارتی که از شما یک
بازاریاب تلفنی موثر مسازد را باهم ررسی کنیم؛ چه در بازاریای
B2B چــه در بازاریــای B2C. بازاریــای تلفنــی B2B کــه بــا نامهــای
مختلفـ اعـم از بنگـاه بـه بنگـاه، تجـارت بـه تجـارت یـا ـن شرکتـی
شناخته مشود یک از موثرترن کمنهای مارکتینگ رای پیدا
کردن مشتریان احتمال، شناساندن کسب و کار به شرکای تجاری،
انجام تحقق بازار و به طور کل تبلیغات تاثرگذار به حساب مآید.
اگرچه هچ کدام از استراژیها قرار نیست بدون افراد درستی که
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قرار است آنها را به کار ببندند، به نتیجه موثر رسد. اینجاست که
بعض مهارتها رای بازاریابان تلفنی مهم مشود.

مهارتهای مورد نیاز یک بازاریاب تلفنی موثر

تجربه و اعتماد به نفس فروش

هنـر مکـالمه تلفنـی در دنیـای پیامهـای کوتـاه و شبکههـای اجتمـاع
امروزی در حال از ن رفتن است. یک بازاریاب تلفنی موثر نه تنها
بایـد از ازارهـای رقـراری ارتبـاط بـه درسـتی اسـتفاده کنـد بلکـه بایـد
بتوانـد پیشنهـاد محصـول یـا سرویسـی کـه مدهـد را از طرـق یـک

مکالمه تاثرگذار و صحح ارائه کند.

اعتماد به نفس همراه با تجربه به دست مآید. که البته یک از
وژگهـای مهـم ـرای یـک بازاریـاب تلفنـی مـوثر اسـت، خصوصـاً در
فضاهای B2B. صحبت کردن با اعتماد به نفس متواند اعقادی که
بازاریاب تلفنی به محصول یا خدمتی که عرضه مکند دارد را به
مشتری احتمال نشان دهد و به ازایش مشتری هم به او اعتماد

کند.

تجربه داشتن همچنن به ان معناست که تفاوت ن اعتماد به
نفس و متکر ودن را بدانید. اعتماد داشتن به یک محصول یا
ســرویس مهــم اســت امــا درک مــوقعیت یــا نیــاز مشتــری نکتــه
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مهمتریست. ان یک از مهارتهای نرم است که رای تربیت یک
بازاریاب تلفنی موثر لازم خواهد ود.

مهارتهای رقراری ارتباط

ارتباط رقرار کردن یک مکالمه دو طرفه است و یک بازاریاب تلفنی
موثر ارزش آن را مداند. وقتی یک ارتباط تاثرگذار شکل مگرد
احتمال ایجاد سوتفاهم کم خواهد شد که به اعتمادسازی کمک

فراوانی خواهد کرد.

در مکالمات B2B اعتماد باید از همان ابتدا شکل بگرد تا یک رابطه
کاری سالم ایجاد شود که رای طرفن منفعت داشته باشد. یک
بازاریـاب تلفنـی مـوثر کسـی اسـت کـه کسـب و کـار شمـا از طرـق
مهارتهای ارتباط مناسی که دارد به هترن شکل به مشتریان

احتمال معرف کند.

توانای شنیدن و درک کردن

رای همه ما پیش آمده که یک بازاریاب اعصاب خرد کن با ما تماس
بگرد. مشتریان معمولاً بازاریابان تلفنی را آزاردهنده مدانند. چون
مدانند قرار است به هر طریق که شده محصول یا خدمتی را به

آنها بفروشند.
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اما شما اگر به عنوان یک بازاریاب تلفنی موثر گوش شنوای خوی
داشته باشید درها را رو به فرصتهای جدیدی رای خود باز خواهید
کرد. وقتی به مشتری احتمال خود خوب گوش دهید درک هتری از
نیازهـا و درخواسـتهای او پیـدا خواهیـد کـرد. درک نیازهـای یـک
مشتری کلید ایجاد یک رابطه کاری خوب و در نتیجه بستن فروش
است. پس ان مهارت مهم را در خود رشد دهید و سع کنید ر
اساس آنچه مشنوید و شرایط که رای شما شرح داده مشود

هترن راهحل را به مشتری احتمال خود معرف کنید.

نشان دادن همدردی

یـک بازاریـاب تلفنـی مـوثر بایـد بـه خـوی بدانـد کـه آیـا محصـول یـا
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خدمتی که ارائه مکند قرار است مشکل از مشکلات مشتری را حل
کند یا خر. فراموش نکنید که کار شما سادهتر کردن زندگ افراد
است. کمک کردن به افراد صرفاً از طرق مکانیسم همدردی است که

ممکن مشود.

وقتـی بازاریابـان تلفنـی خـود را جـای مشتریشـان بگذارنـد بـه طـور
خودکار بیشتر با آنها احساس همدردی خواهند کرد. یک بازاریاب
تلفنی موثر نه تنها تلاش مکند تا احساس درک مقال بیشتری
نسـبت بـه مشتریـان احتمـال خـود داشتـه باشـد بلکـه کمـ بـا
کفشهــای آنهــا راه مــرود. اــن مهــارت متوانــد بــه ســادگ در
مخاطب شما اعتماد ایجاد کند و ان احساس را در مشتری آینده

شما به وجود بیاورد که قصد شما صرفاً کمک به آنهاست.

سرسخت ودن

فراموش نکنید که قرار نیست تمام تماسهای تلفنی که با افراد
مگریـد سـاده و سرراسـت باشـد. گـاهی ممکـن اسـت همـه چـز از
دست خارج شود یا مدتها بگذرد اما یک سرنخ خوب یا مشتری
واقع پیدا نکنید. اما یک بازاریاب تلفنی موثر کسی است که بداند
بعد از هر سختی، آسانی در انتظارش است. کافیست کم پشتکار

داشته باشد و مقاومت کند.

اینکـه بتوانیـد از پـس مکالمـات سـخت ربیاییـد و بـا آن دسـته از
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مشتریان احتمال که رقراری ارتباط با ایشان سخت است، یک رابطه
دوسـتانه کـاری ایجـاد کنیـد، اوج مهـارت شمـا را نشـان مدهـد. بـه

چالشها نه نگویید و اجازه دهید مهارتهایتان توسعه پیدا کند.

توانای مجاب کردن دیگران

شما به عنوان یک بازاریاب تلفنی موثر نیاز دارید دیگران را ترغیب به
ی شما در مجاب کردن دیگران نکته بسیار مهمخرید کنید. توانا
است. اینکار از طرق درک و همدردی اتفاق مافتد. شما متوانید
از هر چه یاد گرفتهاید استفاده کنید تا نیازهای مشتری را پاسخ
بگویید. تکنیکهای ترغیب کننده را متوانید در مقالات راه مدران
یـا کتـاب تماسهـای میلیـاردی یـاد بگریـد. اـن مهـارت ـرای بسـتن

معاملات و به سرانجام رساندن فروش بسیار حیاتی است.

پکــج طلاــی کتــاب تمــاس
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های میلیاری - کلیک کنید

خدمات مشتریان عال

خدمات دادن به مشتریان صرفاً در فرایند فروش اتفاق نمافتد.
رسیدن به قرارداد و انجام شدن فروش تنها نیم از مسری است که
شمـا بـه عنـوان یـک بازاریـاب تلفنـی مـوثر بایـد بپیماییـد. زمـانی
متوانیـد ادعـا کنیـد کـه یـک کمـن تبلیغـاتی را بـا مـوفقیت اجـرا
کردهاید که مشتریان شما از خدمات پس از فروش شما هم راض
باشند. اگر مشتری به محصول شما علاقمند شد رابطه شما با او نیاز
به رورش دارد تا بتوانید از طرق پیگریهای بعدی آنچه تعهد کرده

ودید را اجرا کنید و یک مشتری وفادار بسازید.

رضـایت مشتـری را در اولـویت بگذاریـد و رشـد کسـب و کـار خـود را
شاهد باشید. اگر رابطهای مستحکم و رپایه اعتماد با مشتریان خود

بسازید، رنده خواهید ود.
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لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.

خرید عضویت الماسی
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